

Cenová nabídka

„ÚP v Ústí nad Orlicí – oprava osvětlení ve 2. a 3.NP“

1	Celkem	120 154,79
2	revize,zakreslení skut.provedení	2 000,00
Celkem bez DPH		122 154,79

č.	Název	MJ	počet	materiál		montáž	
				cena	celkem	cena	celkem
chodba 2NP, 3NP							32 625,57
1	SV 18W 4000K/IP20	ks	11	960,00	10 560,00	350,00	3 850,00
2	recyklační poplatek za svítidlo	ks	11	8,40	92,40	0,00	0,00
3	recyklační poplatek za zdroj	ks	11	2,50	27,50	0,00	0,00
4	SV demontáž	hod	8	0,00	0,00	350,00	2 800,00
5	CYKY 3JX1,5	m	40	11,80	472,00	17,10	684,00
6	lišta vkladací 24x22 bílá	m	40	23,25	930,00	37,00	1 480,00
7	krabice lištová	ks	11	62,58	688,38	99,35	1 092,85
8	hmoždinka HM 8x40	ks	100	1,05	105,00	35,00	3 500,00
9	malování	m2	65	0,00	0,00	45,00	2 925,00
Součet					12 875,28		16 331,85
pomocné práce		kpl	6,00%				1 752,43
podružný materiál		kpl	5,00%				643,76
cestovné a úklid		kpl	3,50%				1 022,25

kancelář 313							28 407,16
1	kancelářské svítidlo 2x36 W,IP 20	ks	8	1 460,00	11 680,00	350,00	2 800,00
2	recyklační poplatek za svítidlo	ks	8	8,40	67,20	0,00	0,00
3	recyklační poplatek za zdroj	ks	8	2,50	20,00	0,00	0,00
4	SV demontáž	hod	8	0,00	0,00	350,00	2 800,00
5	CYKY 3JX1,5	m	30	11,80	354,00	17,10	513,00
6	lišta vkladací 24x22 bílá	m	30	23,25	697,50	37,00	1 110,00
7	krabice lištová	ks	6	62,58	375,48	99,35	596,10

8	hmoždinka HM 8x40	ks	70	1,05	73,50	35,00	2 450,00
9	malování	m2	40	0,00	0,00	45,00	1 800,00
Součet					13 267,68		12 069,10
	pomocné práce	kpl	6,00%				1 520,21
	podružný materiál	kpl	5,00%				663,38
	cestovné a úklid	kpl	3,50%				886,79

kancelář 305							59 122,06
1	LITEN LED 6W-WW Vestavné	ks	8	321,00	2 568,00	180,00	1 440,00
2	recyklační poplatek za svítidlo	ks	8	8,40	67,20	0,00	0,00
3	recyklační poplatek za zdroj	ks	8	2,50	20,00	0,00	0,00
4	SV demontáž	hod	8	0,00	0,00	350,00	2 800,00
5	OMERIS N LED 15W-NW-W	ks	22	1 440,00	31 680,00	350,00	7 700,00
6	recyklační poplatek za svítidlo	ks	14	8,40	117,60	0,00	0,00
7	recyklační poplatek za zdroj	ks	14	2,50	35,00	0,00	0,00
8	SV demontáž	hod	14	0,00	0,00	140,00	1 960,00
9	CYKY 3JX1,5	m	30	11,80	354,00	35,00	1 050,00
10	malování	m2	58	0,00	0,00	45,00	2 610,00
Součet					34 841,80		17 560,00
	pomocné práce	kpl	6,00%				3 144,11
	podružný materiál	kpl	5,00%				1 742,09
	cestovné a úklid	kpl	3,50%				1 834,06